
リフト装置
（左、右分離形）

駆動方式

タイマー
タッチダウンセンサー
デジタル設定（設定範囲　0～99分59秒）

槽　　の　　容　　量 約43.5L（自動停止水位）　約44L（オーバーフロー水位）
沸 き 上 が り 時 間 沸き上がり約43分（15℃～98℃）

ガ　ス　消　費　量
都市ガス （13A） ：9.2kW（7,900kcal/h, 0.72m /h）3

LPG ：8.8kW（7,500kcal/h, 0.63㎏ /h）
点　　火　　方　　式 電子スパーク式ダイレクト点火

安　　全　　装　　置 フレームロッド検出自動遮断
空　焚　き　防　止 液面スイッチによる自動遮断
温　　度　　調　　節 デジタル設定（98℃）
噴　　流　　装　　置 インペラ噴流方式
噴　　流　　モーター 定格出力　60/75W
電　　　　　　　　　源 単相　100V　　50/60Hz
最　大　消　費　電　力 170/210W

付　　　　属　　　　品 丸形麺かご3個

無沸騰噴流式

注）アジャスト調整範囲：
　　基準高さ（800）に対して
　　-10，+80

注）指示なき寸法公差は
　　±5とする

質　　　　　　　　　量 62㎏

液　　面　　制　　御 液面スイッチによる自動式
自　動　給　水　機　能 リフト運転回数比例自動注水機能（温度補償式）
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タッチダウンセンサー

給水　自動/手動スイッチ

点火確認窓

調理タイマー

リフト装置

排気筒

デジタル温調器

警報リセットスイッチ

電源スイッチ

電源コード 3m
(アース付)

スタート方式

警報リセットスイッチ 不着火時のブザー音停止および再点火

モーター昇降式

φ100
(リフト側のみ)

リ フ ト 許 容 重 量 約1.4kg　（茹で上がり時1テボあたり）

可燃物からの離隔距離（cm）
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注意：塩水使用不可

9
5 1
2
0

1
5
0

1
1
8
0

ブレーカ
アクセスパネル

328

266

230

1
7
0

1
6
5

ガス接続口（15A） 給水接続口（15A）
8
1

44 40

82 60

1
2
3

5
0

1
0

7
0
0

8
0
0
 （

基
準

高
さ

）1
1
3
5

1
0
5

9
5
0

2
3
0

日ガス検　　申請番号
　　　　　　　　T20E001025-A01
低輻射型　　申請番号
　　　　　　　　T20E101025-A01
防火評定　　申請番号
　　　　　　　　T20P201022-A01
給水装置　　申請番号
　　　　　　　　TW4002-D021

最　大　電　流　値 2.4A


